
	廊坊市安次区2024年教育系统教师招聘岗位分布明细表-小学

	序号
	岗位名称
	岗位代码
	合计
	廊坊市第五小学
	廊坊市实验小学
	廊坊市第十四小学
	廊坊市第十七小学
	廊坊市第二十一小学
	廊坊市第二十八小学
	廊坊市第二十九小学
	廊坊市第三十小学
	廊坊市第三十三小学
	廊坊市安次区杨税务镇军芦村小学
	廊坊市安次区杨税务镇孟村小学
	廊坊市安次区杨税务镇杨税务小学
	廊坊市安次区杨税务镇南庄小学
	廊坊市安次区仇庄镇大王务小学
	廊坊市安次区仇庄镇普照营小学
	廊坊市安次区仇庄镇仇庄小学
	廊坊市安次区仇庄镇景村小学
	廊坊市安次区落垡镇路营小学
	廊坊市安次区落垡镇东张务小学
	廊坊市安次区落垡镇柴刘杨小学
	廊坊市安次区调河头镇调河头小学
	廊坊市安次区调河头镇北马庄小学
	廊坊市安次区调河头镇南郭庄小学
	廊坊市安次区调河头镇哈喇港小学
	廊坊市安次区调河头镇洛图庄小学
	廊坊市安次区调河头镇大沈庄小学
	廊坊市安次区码头镇中响口小学
	廊坊市安次区码头镇西安庄小学
	廊坊市安次区码头镇祁营小学
	廊坊市安次区码头镇惠家堡小学
	廊坊市安次区码头镇济南屯小学
	廊坊市安次区码头镇码头小学
	廊坊市安次区葛渔城镇马柳小学
	廊坊市安次区葛渔城镇北街小学
	廊坊市安次区葛渔城镇东街小学
	廊坊市安次区葛渔城镇穆南小学
	廊坊市安次区葛渔城镇南街小学
	廊坊市安次区葛渔城镇孙坨小学
	廊坊市安次区葛渔城镇西街小学
	廊坊市安次区葛渔城镇下官村小学
	廊坊市安次区东沽港镇外澜城小学
	廊坊市安次区东沽港镇送流口小学
	廊坊市安次区东沽港镇淘河小学
	廊坊市安次区东沽港镇磨汊港小学
	廊坊市安次区东沽港镇东沽港小学
	廊坊市安次区东沽港镇得胜口小学

	1
	语文教师
	010101
	25
	2
	1
	1
	
	
	
	2
	3
	7
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	1

	2
	语文教师
	010102
	5
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	语文教师
	010103
	26
	
	
	
	
	
	
	3
	5
	9
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	

	4
	数学教师
	010201
	15
	1
	1
	1
	
	
	
	2
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	5
	数学教师
	010202
	16
	1
	1
	1
	
	
	
	2
	2
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	

	6
	数学教师
	010203
	5
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	数学教师
	010204
	9
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	数学教师
	010205
	10
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	2
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	9
	英语教师
	010301
	7
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	英语教师
	010302
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	11
	英语教师
	010303
	6
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	12
	音乐教师
	010401
	2
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	音乐教师
	010402
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	美术教师
	010501
	4
	1
	
	
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	美术教师
	010502
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	美术教师
	010503
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	体育教师
	010601
	7
	
	
	
	2
	
	
	1
	2
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	体育教师
	010602
	5
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	体育教师
	010603
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	信息技术教师
	010701
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	信息技术教师
	010702
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	152
	8
	6
	6
	6
	1
	1
	14
	22
	34
	1
	1
	1
	2
	4
	1
	2
	1
	2
	1
	3
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	3
	2
	1
	1
	1
	2
	2















	廊坊市安次区2024年教育系统教师招聘岗位分布明细表-初中

	序号
	招聘岗位
	岗位代码
	合计
	廊坊市第十三中学
	廊坊市第十八中学
	廊坊市第三职业中学
	廊坊市安次区东沽港镇中学

	1
	数学教师
	020101
	3
	1
	
	
	2

	2
	数学教师
	020102
	2
	
	1
	1
	

	3
	英语教师
	020201
	3
	
	1
	
	2

	4
	英语教师
	020202
	2
	1
	
	1
	

	5
	美术教师
	020301
	2
	1
	
	
	1

	6
	体育教师
	020401
	1
	
	1
	
	

	7
	体育教师
	020402
	3
	
	
	1
	2

	8
	信息技术教师
	020501
	1
	
	
	
	1

	9
	心理健康教师
	020601
	2
	1
	
	1
	

	10
	物理教师
	020701
	2
	1
	
	1
	

	11
	物理教师
	020702
	3
	1
	
	
	2

	12
	化学教师
	020801
	2
	
	
	
	2

	13
	生物教师
	020901
	2
	1
	
	1
	

	14
	生物教师
	020902
	3
	1
	1
	
	1

	15
	政治教师
	021001
	2
	
	
	
	2

	16
	历史教师
	021101
	3
	
	1
	1
	1

	17
	地理教师
	021201
	1
	1
	
	
	

	18
	地理教师
	021202
	3
	1
	1
	
	1

	
	合计
	
	40
	10
	6
	7
	17






	廊坊市安次区2024年教育系统教师招聘岗位分布明细表-高中

	序号
	招聘岗位
	岗位代码
	合计
	廊坊市第十二中学

	1
	语文教师
	030101
	1
	1

	2
	数学教师
	030201
	1
	1

	3
	英语教师
	030301
	1
	1

	4
	信息技术教师
	030401
	1
	1

	5
	生物教师
	030501
	1
	1

	6
	政治教师
	030601
	1
	1

	7
	地理教师A
	030701
	1
	1

	8
	地理教师B
	030702
	1
	1

	
	合计
	
	8
	8
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